FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur VENDEUIL CAPLY du 15 mai 2022 Pts EXT

5 Amateurs - 118 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BOCQUET MARCEL
2 BOCQUET MARCEL
3 CANVA JEROME

4 CANVA JEROME

5 BOCQUET MARCEL
6 CANVA JEROME

7 CANVA JEROME

8 BOCQUET MARCEL
9 DESPRES ERIC

10 CANVA JEROME

11 CANVA JEROME

12 BOCQUET MARCEL
13 CANVA JEROME

14 CANVA JEROME

15 CANVA JEROME

16 CANVA JEROME

17 DESPRES ERIC

18 CANVA JEROME

19 TARDIVON BRUNO
20 CANVA JEROME
21 CANVA JEROME
22 TARDIVON BRUNO
23 CANVA JEROME
24 DESPRES ERIC

25 BOCQUET MARCEL
26 TARDIVON BRUNO
27 DUHAMEL DENIS
28 BOCQUET MARCEL
29 TARDIVON BRUNO
30 TARDIVON BRUNO

BOULOGNE/ MER 14/ 15
BOULOGNE/ MER 1
W MEREUX 26/ 51
W MEREUX 18
BOULOGNE/ MER 7
W MEREUX 6
W MEREUX 34

BOULOGNE/ MER 9

ST MARTIN BOUL 7/ 13
W MEREUX 9
W MEREUX 12
BOULOGNE/ MER 15
W MEREUX 16
W MEREUX 50
W MEREUX 25
W MEREUX 2
ST MARTIN BOUL 4
W MEREUX 48
BELLEBRUNE 1/ 15
W MEREUX 13
W MEREUX 4
BELLEBRUNE 3
W MEREUX 41

ST MARTIN BOUL 12
BOULOGNE/ MER 8

BELLEBRUNE 7
BOULOGNE/ MER 6/ 24
BOULOGNE/ MER 5
BELLEBRUNE 9
BELLEBRUNE 8

Concept eur

Roger

N

REMES : 101000 & 146000

LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

23 mai 2022

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

022177
273053
016297
138814
209159
209378
404183
022191
137525
138854
395920
278437
279209
209381
209367
138811
138955
278124
303812
278234
421311
205791
404190
089040
022173
277558
088738
027831
139007
139046

134137 09.15.28
2 09.15.46
138248 09.19.32
2 09.24.03

3 09.21.25

3 09.25.29

4 09.25.53

4 09.23.09
133316 09.23.18
5 09.27.01
09.27.04
09.24.26
09.28.40
09.28.49
09.28.50
09.29.26
09.25.53
11 09.29.47
129679 09.23.19
12 09.29.56

13 09.29.58

2 09.24.00

14 09.30.38

3 09.26.54

6 09.28.32

3 09.25.40
134029 09.29.05
7 09.29.20

4 09.26.06

5 09.26.08

1

NOOOow~NOO

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.15.28 1482.722
09.15.46 1477.822
09.19.32 1462.426
09.24.03 1395.739
09.21.25 1391.222
09.25.29 1375.830
09.25.53 1370.375
09.23.09 1366.653
09.23.18 1356.215
09.27.01 1355.151
09.27.04 1354.487
09.24.26 1349.014
09.28.40 1333.582
09.28.49 1331.655
09.28.50 1331.441
09.29.26 1323.791
09.25.53 1321.486
09.29.47 1319.370
09.23.19 1318.993
09.29.56 1317.484
09.29.58 1317.065
09.24.00 1309.888
09.30.38 1308.753
09.26.54 1308.302
09.28.32 1295.592
09.25.40 1288.202

AOO0 01 09.29.04 1287.841

JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.29.20 1285.658
09.26.06 1282.680
09.26.08 1282.257
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